

AÑO 2021

ACTIVO

	AÑO 2021	AÑO 2020	DIFERENCIA	INCREMENTO
INMOVILIZADO	5.301.738,50	5.348.172,18	-46.433,68	-0,87%
DEUDORES VARIOS	13.042,82	14.371,99	-1.329,17	-9,25%
ACTIVO IMPUESTO DIFERIDO	-13.679,08	-22.029,43	8.350,35	-37,91%
CAJA Y BANCOS	254.186,23	211.266,77	42.919,46	20,32%
TOTAL	5.555.288,47	5.551.781,51	3.506,96	0,06%

PATRIMONIO NETO Y PASIVO

	AÑO 2021	AÑO 2020	DIFERENCIA	INCREMENTO
PENDIENTE DE APLICACIÓN	0,00	594,76	-594,76	-100,00%
ACREEDORES VARIOS	36.092,69	24.781,94	11.310,75	45,64%
PROVEEDORES	109.149,34	96.784,40	12.364,94	12,78%
DEUDAS A LARGO PLAZO	648.331,00	763.130,57	-114.799,57	-15,04%
FONDOS SOCIALES	1.284.655,74	1.364.248,17	-79.592,43	-5,83%
RIADOS NEGATIVOS EJ. ANTERIORES	-79.767,38	0,00	-79.767,38	100,00%
RESULTADO DEL EJERCICIO	25.051,07	-88.117,73	113.168,80	-128,43%
NETO PATRIMONIAL	2.023.512,46	2.161.422,11	-137.909,65	-6,38%
AMORTIZACION DE ACTIVOS	3.531.776,01	3.390.359,40	141.416,61	4,17%
TOTAL	5.555.288,47	5.551.781,51	3.506,96	0,06%

INGRESOS AÑO 2021

	AÑO 2021		AÑO 2020		DIFERENCIA	INCREMENTO
CUOTAS SOCIALES	939.736,10	61,81%	783.482,00	74,23%	156.254,10	19,94%
ALQUILERES	16.604,55	1,09%	11.012,41	1,04%	5.592,14	50,78%
ACTIVIDADES	386.008,96	25,39%	148.445,43	14,06%	237.563,53	160,03%
	262.490,22		87.443,89		175.046,33	200,18%
			123.518,74		62.517,20	102,48%
SERVICIOS	175.249,88	11,53%	59.601,38	5,65%	115.648,50	194,04%
EXTRAORDINARIOS	2.673,08	0,18%	52.962,17	5,02%	-50.289,09	-94,95%
TOTAL	1.520.272,57	100%	1.055.503,39	100%	515.058,27	48,80%

PAGOS

PERSONAL	713.692,44	47,73%	489.583,11	43,65%	224.109,33	45,78%
	544.751,34		370.698,54		174.052,80	46,95%
	164.952,95		115.562,78		49.390,17	42,74%
	3.988,15		3.321,79		666,36	20,06%
ENERGIA Y AGUA	158.719,34	10,62%	112.830,45	10,06%	45.888,89	40,67%
REPARC. Y MANTENIM.	132.133,74	8,84%	127.020,19	11,32%	5.113,55	4,03%
SECCIONES DEPORTIVAS	68.849,48	4,60%	34.065,60	3,04%	34.783,88	102,11%
GASTOS FINANCIEROS	251.338,70	16,81%	258.453,62	23,04%	-7.114,92	-2,75%
	23.946,93		28.518,50		-4.571,57	-16,03%
	227.391,77		229.935,12		-2.543,35	-1,11%
PRODUCTOS	16.508,48	1,10%	12.925,98	1,15%	3.582,50	27,72%
LIMPIEZA	108.547,31	7,26%	76.550,13	6,83%	31.997,18	41,80%
OTROS	45.431,83	3,04%	10.162,61	0,91%	35.269,22	347,05%
TOTAL	1.495.221,32	100%	1.121.591,69	100%	373.629,63	33,31%

DIFERENCIA INGRESOS/GASTOS	25.051,25	-66.088,30	91.139,55
----------------------------	-----------	------------	-----------